



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.10.12-13

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### **ASTEBURUKO EMAITZAK (Urriak 10-11)**

#### **ZESTA**

##### **Kadeteak**

EÑAUT-AMETS	30	10	UNAX Z.-MANEX A.
-------------	----	----	------------------

##### **Nagusiak**

BIXENTE-MANCI	30	29	ZUMAIA 1
ZUMAIA 2	30	18	ZUHAITZ-YON I.
ZUMAIA 3	8	30	UNAI-ARATZ

## Iparraldeko txapelketa

EKAITZ-IZEI	35	32	NOAIN
-------------	----	----	-------

### PALA

#### 1. MAILA

TXAPARRO-GARALDE	25	16	REAL SOCIEDAD
------------------	----	----	---------------

## 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

### • ESKUBALOIA.

#### INFANTIL NESKAK B 2.TALDE » PARTAIDETZA

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urriak 19

<a href="#">EREINTZA BEISSIER</a>	--	<a href="#">GELATO ORIO ESKUBALOIA</a>
<a href="#">EREINTZA TODO TERRENO</a>	--	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">GARAJES AXIRI PULPO EK</a>	--	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA</a>	--	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	--	<a href="#">DARIO ELGOIBAR</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

larunbata, 2019.eko urriak 19

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EREINTZA BEISSIER	0	0	0	0	0	0
2	DARIO ELGOIBAR	0	0	0	0	0	0
3	GELATO ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0

<b>4</b>	SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	SAGARMIÑA JAUJA	0	0	0	0	0	0
<b>6</b>	GARAJES AXIRI PULPO EK	0	0	0	0	0	0
<b>7</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
<b>8</b>	EREINTZA TODO TERRENO	0	0	0	0	0	0
<b>9</b>	AIALA C ZKE	0	0	0	0	0	0
<b>10</b>	AIALA D ZKE	0	0	0	0	0	0

## GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). ERENDIMENDUA.

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>	<b>2521</b>	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">USURBIL K.E.</a>	<b>2314</b>	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>	<b>1411</b>	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 6*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	LANA ALOÑA MENDI K.E.	4	2	2	0	0	0
<b>2</b>	ORDIZIA IRURENA	4	3	2	0	1	0
<b>3</b>	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	4	2	2	0	0	0
<b>4</b>	USURBIL K.E.	3	3	1	1	1	0

<b>5</b>	SAGARMIÑA JAUJA	3	3	1	1	1	0
<b>6</b>	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	2	0	0	2	0
<b>7</b>	AIALA C ZKE	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>	--	<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">AIALA C ZKE</a>	--	<a href="#">TXIKIXA TABERNA PULPO KE</a>
<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>	--	<a href="#">USURBIL K.E.</a>
<a href="#">LANA ALOÑA MENDI K.E.</a>	--	<a href="#">ORDIZIA IRURENA</a>

[Non eta noiz](#)

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE » PARTAIDETZA.

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 6

<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>203</b>	<a href="#">ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA</a>
<a href="#">URNIETA IÑAKI MECANIZADOS</a>	<b>2401</b>	<a href="#">ORMAIZTEGI K.E.</a>
<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>	<b>2015</b>	<a href="#">EREINTZA LISOMAT</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	<b>2425</b>	<a href="#">LEIZARAN HORIA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 6

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	2	1	1	0	0	0
<b>2</b>	BERGARA K.E.	2	1	1	0	0	0
<b>3</b>	Centro Odontológico ALAIA HET	2	1	1	0	0	0

<b>4</b>	LEIZARAN HORIA	2	1	1	0	0	0
<b>5</b>	AIALA D ZKE	0	1	0	0	1	0
<b>6</b>	EREINTZA LISOMAT	0	1	0	0	1	0
<b>7</b>	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	1	0	0	1	0
<b>8</b>	ORMAIZTEGI K.E.	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA</a>	--	<a href="#">AIALA D ZKE</a>
<a href="#">EREINTZA LISOMAT</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ORMAIZTEGI K.E.</a>	--	<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>
<a href="#">LEIZARAN HORIA</a>	--	<a href="#">URNIETA IÑAKI MECANIZADOS</a>

[Non eta noiz](#)

## • ERRUGBIA.

### 16 azpiko Euskadiko Liga

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 6*

<a href="#">DOMIBERIA.C.RIOJA</a>	<b>2514</b>	<a href="#">ESCONSU GAZTEDEI RT "A"</a>
<a href="#">BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.</a>	<b>1722</b>	<a href="#">MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT</a>
<a href="#">ATLETICO S.S./HERNANI CRE</a>	<b>535</b>	<a href="#">LA UNICA R.T. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 6*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
------	-------	---------	----	----	----	----	----	----

<b>1</b>	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	10	2	2	0	0	0	103
<b>2</b>	DOMIBERIA.C.RIOJA	10	2	2	0	0	0	92
<b>3</b>	ESCONSU GAZTEDI RT "A"	5	2	1	0	1	0	106
<b>4</b>	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	5	2	1	0	1	0	37
<b>5</b>	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	1	2	0	0	2	0	22
<b>6</b>	LA UNICA R.T. "B"	0	2	0	0	2	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

<a href="#">MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT</a>	--	<a href="#">DOMIBERIA.C.RIOJA</a>
<a href="#">ATLETICO S.S./HERNANI CRE</a>	--	<a href="#">BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.</a>
<a href="#">LA UNICA R.T. "B"</a>	--	<a href="#">ESCONSU GAZTEDI RT "A"</a>

[Non eta noiz](#)

## • SASKIBALOIA.

### Junior Emaku. Partaidetza

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Eguno jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">SASKI AXULAR</a>	--	<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>
<a href="#">ERROIBIDE IRUN</a>	--	<a href="#">ZAST 2003 ZKE</a>
<a href="#">TAKE ORBINOX</a>	--	<a href="#">ISB</a>
<a href="#">BKL IGARTZA</a>	--	<a href="#">BERA BERA MONPAS</a>
<a href="#">BERA BERA ULIA</a>	--	<a href="#">MUTRIKU</a>
<a href="#">AÑORGA SASKIBALOIA</a>	--	<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>

[Non eta noiz](#)

Saillkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	E
1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	0	0	0	0	0	0
2	MUTRIKU	0	0	0	0	0	0
3	BERA BERA MONPAS	0	0	0	0	0	0
4	ISB	0	0	0	0	0	0
5	ZAST 2003 ZKE	0	0	0	0	0	0
6	CD INTERNACIONAL	0	0	0	0	0	0
7	ERROIBIDE IRUN	0	0	0	0	0	0
8	TAKE ORBINOX	0	0	0	0	0	0
9	BKL IGARTZA	0	0	0	0	0	0
10	BERA BERA ULIA	0	0	0	0	0	0
11	AÑORGA SASKIBALOIA	0	0	0	0	0	0
12	SASKI AXULAR	0	0	0	0	0	0

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

## Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

[ATSEDENA](#)

[ZESTOA K.B.](#)

[AMAIAKAK BAT F.T.](#)

41

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

02

[EIBAR S.A.D.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

33

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AMAIAKAK BAT F.T.	12	4	4	0	0	0
2	EIBAR S.A.D.	6	3	2	0	1	0
3	INTXURRE K.K.E.	5	4	1	2	1	0
4	MUTRIKU F.T.	4	3	1	1	1	0
5	LEINTZ A. ALOÑA	3	3	1	0	2	0
6	ZESTOA K.B.	2	3	0	2	1	0
7	ELGOIBAR C.D.	1	4	0	1	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[ATSEDENA](#)

[AMAIAKAK BAT F.T.](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

■

[ELGOIBAR C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

■

[INTXURRE K.K.E.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

■

[MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila



## Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>	<b>10</b>	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>20</b>	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	<b>31</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	<b>12</b>	<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	<b>13</b>	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	<b>01</b>	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	<b>20</b>	<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>11</b>	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	<b>31</b>	<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	UROLA K.E.	12	5	4	0	1	0
<b>2</b>	ANAITASUNA C.D.	12	5	4	0	1	0
<b>3</b>	AMAIKAK BAT K.E.	10	5	3	1	1	0
<b>4</b>	AÑORGA K.K.E	10	5	3	1	1	0
<b>5</b>	EUSKALDUNA S.D.	8	5	2	2	1	0
<b>6</b>	HERNANI C.D.	7	5	2	1	2	0
<b>7</b>	MUTRIKU F.T.	7	5	2	1	2	0

<b>8</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	7	5	2	1	2	0
<b>9</b>	ZARAUTZ K.E.	7	5	2	1	2	0
<b>10</b>	EIBAR URKO S.A.D.	7	5	2	1	2	0
<b>11</b>	ELGOIBAR C.D.	6	5	2	0	3	0
<b>12</b>	ARETXABALETA K.E.	6	5	1	3	1	0
<b>13</b>	TOURING KE	6	5	2	0	3	0
<b>14</b>	REAL UNION CLUB SAD	6	5	2	0	3	0
<b>15</b>	ORDIZIA K.E.	6	5	2	0	3	0
<b>16</b>	OIARTZUN K.E.	4	5	1	1	3	0
<b>17</b>	MONDRAGON C.F.	4	5	1	1	3	0
<b>18</b>	BERGARA K.E.	2	5	0	2	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	■	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	■	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	■	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ANORGA K.K.E</a>	■	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	■	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	■	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>	■	<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>
<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

# Mutilen 1. Erregionala

## 1. Regionala 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

**03**

[MUTRIKU F.T.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

**40**

[ARETXABALETA UDA](#)

[IKASBERRI K.E.](#)

**12**

[URKI C.D.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

**10**

[BERGARA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ELGOIBAR C.D.	12	4	4	0	0	0
<b>2</b>	ZESTOA K.B.	11	5	3	2	0	0
<b>3</b>	BERGARA K.E.	9	4	3	0	1	0
<b>4</b>	URKI C.D.	7	4	2	1	1	0
<b>5</b>	MUTRIKU F.T.	7	5	2	1	2	0
<b>6</b>	EIBARTARRAK F.T.	5	4	1	2	1	0
<b>7</b>	IKASBERRI K.E.	4	4	1	1	2	0
<b>8</b>	ALOÑA MENDI K.E.	1	5	0	1	4	0
<b>9</b>	ARETXABALETA UDA	0	5	0	0	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	■	<a href="#">ZESTOA K.B.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">ARETXABALETA UDA</a>	■	<a href="#">EIBARTARRAK F.T.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	■	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">IKASBERRI K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 13

<a href="#">BERGARA K.E.</a>	40	<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	21	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	60	<a href="#">BEASAIN S.D.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	25	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	12	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	11	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	10	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	20	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	15	5	5	0	0	0

<b>2</b>	MONDRAGON C.F.	13	5	4	1	0	0
<b>3</b>	URKI C.D.	13	5	4	1	0	0
<b>4</b>	ZUMAIACO F.T.	10	5	3	1	1	0
<b>5</b>	BERGARA K.E.	9	5	3	0	2	0
<b>6</b>	BEASAIN S.D.	9	5	3	0	2	0
<b>7</b>	ALOÑA MENDI K.E.	8	5	2	2	1	0
<b>8</b>	LAGUN ONAK C.D.	6	5	1	3	1	0
<b>9</b>	UROLA K.E.	6	5	2	0	3	0
<b>10</b>	ILINTXA S.D.	5	5	1	2	2	0
<b>11</b>	AMAIKAK BAT K.E.	4	5	1	1	3	0
<b>12</b>	ANAITASUNA C.D.	4	5	1	1	3	0
<b>13</b>	BURUMENDI F.G.	4	5	1	1	3	0
<b>14</b>	TOLOSA C.F.	3	5	1	0	4	0
<b>15</b>	EIBAR S.A.D.	2	5	0	2	3	0
<b>16</b>	ELGOIBAR C.D.	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">ZUMAIACO F.T.</a>	■	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">BEASAIN S.D.</a>	■	<a href="#">URKI C.D.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	■	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	■	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>

[EIBAR S.A.D.](#)[AMAIAKAK BAT K.E.](#)[ILINTXA S.D.](#)[BURUMENDI F.G.](#)[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilen 1. Maila

### 1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

[ZUMAIAKO F.T.](#)**14**[ZARAUTZ K.E. "A"](#)[ZESTOA K.B.](#)**12**[BURUMENDI F.G. "A"](#)[ORIOKO F.T. "B"](#)**22**[ZARAUTZ K.E. "B"](#)[AMAIAKAK BAT K.E.](#)[ATSEDENA](#)[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ZESTOA K.B.	12	5	4	0	1	0
<b>2</b>	BURUMENDI F.G. "A"	10	4	3	1	0	0
<b>3</b>	ZARAUTZ K.E. "B"	7	4	2	1	1	0
<b>4</b>	ZARAUTZ K.E. "A"	6	4	2	0	2	0
<b>5</b>	ZUMAIAKO F.T.	6	4	2	0	2	0
<b>6</b>	AMAIAKAK BAT K.E.	1	4	0	1	3	0
<b>7</b>	ORIOKO F.T. "B"	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)



[ZUMAIAKO F.T.](#)

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)



[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadetea 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

21

[ANAITASUNA C.D.](#)

[IKASBERRI K.E.](#)

04

[SORALUZE C.F.](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

42

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ANAITASUNA C.D.	9	4	3	0	1	0
2	SORALUZE C.F.	9	4	3	0	1	0
3	BURUMENDI F.G. "B"	9	5	3	0	2	0
4	LAGUN ONAK C.D.	6	4	2	0	2	0
5	EIBARTARRAK F.T. "A"	6	4	2	0	2	0
6	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	4	1	0	3	0
7	IKASBERRI K.E.	3	5	1	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)



[ANAITASUNA C.D.](#)

[SORALUZE C.F.](#)



[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

## Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[MUTRIKU F.T. "A"](#)



[MUTRIKU F.T. "B"](#)

[BERGARA K.E.](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	MUTRIKU F.T. "A"	0	0	0	0	0	0
2	MUTRIKU F.T. "B"	0	0	0	0	0	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	0	0	0	0	0	0
4	ELGOIBAR C.D.	0	0	0	0	0	0
5	BERGARA K.E.	0	0	0	0	0	0
6	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	0	0	0	0	0	0



7 ALOÑA MENDI K.E.

0 0 0 0 0 0

## Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

21

[URKI C.D.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

50

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

01

[BURUMENDI F.G.](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUTZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMIAIKO F.T.	9	3	3	0	0	0
2	ZARAUTZ K.E.	6	2	2	0	0	0
3	ELGOIBAR C.D.	3	3	1	0	2	0
4	BURUMENDI F.G.	3	2	1	0	1	0
5	AMAIAKAK BAT K.E.	3	2	1	0	1	0
6	ANAITASUNA C.D.	3	3	1	0	2	0
7	URKI C.D.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

[URKI C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

[ZUMIAIKO F.T.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

#### 4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko urriak 13

### Saskibaloia

#### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
JUARISTI ISB	<b>7870</b>	BASKET NAVARRA	igan.	18:00	AZKOZ Azko

#### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
KEMEGAL CORTEGADA	<b>6678</b>	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:30	

#### Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	<b>6864</b>	LEVITEC HUESCA	igan.	18:00	DONOSTIA: José Antonio

#### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA UPV	<b>4567</b>	SPAR CITYLIFT GIRONA	az.	19:30	DONOSTIA: José Antonio

MANN FILTER

**5748**

IDK GIPUZKOA

igan. 12:30

### Eskubaloia

#### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	<b>2525</b>	ACANOR ATLETICO NOVÁS	lar.	19:30	ZARAUZT: ZARAUZKO

### Emakumezkoen E.H.F Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BRASOV	<b>3530</b>	SUPER MARA BERA BERA	lar.	18:00	

### EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SPORTING DE PORTUGAL	<b>3030</b>	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	19:30	

## Neguko Kirolak

### Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H. JACA	<b>05</b>	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

## Futbola

### Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LOGROÑO CDEF B	<b>01</b>	TOLOSA C.F.	igan.	11:00	LOGROÑO: PRADO VIEJO
AÑORGA K.K.E	<b>70</b>	ITAROA HUARTE C.D.	igan.	17:30	DONOSTIA: REZOLA (H.A)
BIZKERRE F.T.	<b>31</b>	OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	igan.	11:00	GETXO: BOLUE (H.A)

### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	<b>21</b>	POZUELO	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF.

### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>02</b>	ATHLETIC CLUB	igan.	16:00	DONOSTIA: ANQETA (H.A)

## 2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	<b>30</b>	ALAVES S.A.D "B"	igan.	18:00	ZUBIETA: ZUBIETA
REAL UNION CLUB S.A.D.	<b>21</b>	REAL VALLADOLID S.A.D "B"	lar.	17:00	IRUN: GAL- (H.N

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	<b>24</b>	BALAGUER PIERA ECOCERAMICA	igan.	N/D	
LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	<b>24</b>	BALAGUER PIERA ECOCERAMICA	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
ATLETICO SAN SEBASTIAN	<b>24</b>	IMATEC GABINETES RADIOLOGICOS CARTAGENA	igan.	N/D	
LEKA ENEA CHEMA	<b>34</b>	IMATEC GABINETES RADIOLOGICOS CARTAGENA	igan.	N/D	
MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	<b>24</b>	IMATEC GABINETES RADIOLOGICOS CARTAGENA	igan.	N/D	

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
IRUN LEKA ENEA	<b>40</b>	GIRBAU VIC T.T.	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
IRUN LEKA ENEA	<b>40</b>	A.D.T.M. LEGANES	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko urriak 12

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. ESCUELAS CIUDAD GUADALAJARA F.S.	03	LASKORAIN K.E.	lar.	19:00	GUADALAJARA PAB MULTIU GUADALAJARA
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	32	PATATAS GOMEZ SALA 2012	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA K

asteazkena, 2019.eko urriak 9

## Eskubaloia

### ASOBAL LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	2822	LIBERBANK CUENCA	az.	20:15	IRUN: ARTALEKU F

### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GODOY MACEIRA BM PORRIÑO	2332	SUPER AMARA BERA BERA	az.	20:00	PORRIÑO: P. MPAL. D

...

**OHARRA: Jiakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.**

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan